« Т Е П Л О С Е Т Ь »
А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О

Г. СТАВРОПОЛЬ

ПРИКАЗ
«14» сентября 2016г. Г. Ставрополь №  * * * '/ / /

Об утверждении Программы партнерства между АО «Теплосеть» с субъектами
малого и среднего предпринимательства (далее МСП)

В целях увеличения доли закупок АО «Теплосеть» у субъектов МСП, в
соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О
развитии малого и среднего предпринимательства», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Программу партнерства между АО «Теплосеть» с

субъектами малого и среднего предпринимательства.
2. Начальнику ОМТС АО «Теплосеть» Воронковой Ю.С. обеспечить

выполнение Программы утвержденной настоящим приказом.
3. Контроль над исполнением настоящего Приказа возложить на первого

заместителя генерального директора - председателя закупочной комиссии
Егоркина А.А.

Генеральный директор В.В. Киреев